1

ESTADO	DE	GOIÁS
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PIRACANJUBA

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2023
EDITAL N.° 01/2023- ABERTURA E REGULAMENTO

A Fundação Aroeira torna público o resultado de retificação do julgamento dos recursos interpostos
contra os gabaritos preliminares das provas aplicadas no dia 03/12/2023, conforme segue:
1 Recursos contra o gabarito preliminar da Questão 10 – Língua Portuguesa, dos cargos de Nível
Ensino Superior: providos para retificar o gabarito para a letra C.
2 Recursos contra o gabarito preliminar da Questão 27 – Conhecimentos Específicos, do cargo de
Professor PII (Educação Infantil – CMEI e Pré-Escola - e 1º Ao 5º Ano Do Ensino Fundamental):
providos para retificar o gabarito para a letra B.
3 O inteiro teor dos julgamentos, retificado, será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br,
podendo ser consultado na área do candidato mediante informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 18 de dezembro de 2023.

FUNDAÇÃO AROEIRA